

Medertone 90 Gastroresistentta tabletter

EAN: 8437020265782 FABRICANTE: Méderi Nutrición Integrativa



Kosttillskott baserat på Rosa Rhodiola och Ginkgo Biloba.

DESCRIPCIÓN

Ginkgo Biloba bidrar till god hörsel och syn. Det hjälper till att upprätthålla god kognitiv funktion, förbättra kognitiva prestationer och kan hjälpa till att upprätthålla adekvat hjärnprestation hos äldre människor.

Rhodiola Rosea bidrar till att upprätthålla normal blodcirkulation och optimal mental och kognitiv aktivitet. Bidrar till att upprätthålla normal funktion av cirkulationssystemet, tillhandahåller syre och näringsämnen till cellerna. Det hjälper i sin tur kroppen att anpassa sig till känslomässig stress, fysisk ansträngning, hjälper till att stimulera nervsystemet, har en gynnsam effekt på trötthet och huvudvärk framkallad av stress, är fördelaktigt för sömnsvårigheter, brist på aptit och förbättrar arbetsprestationer. Dessutom hjälper det till att stimulera perception, förbättra humöret och har en gynnsam effekt på det kardiovaskulära systemet eftersom det hjälper till att skydda mot stress och högt blodtryck.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Medertone från Mederi Nut?

Ta en eller två tabletter om dagen, med ett halvt glas vatten.

Vad är sammansättningen av Medertone från Mederi Nut?

Bulkmedel (mikrokristallin cellulosa), torrextrakt av Rosa Rhodiola-rot (Rhodiola rosea L., 6% rosaviner, 3% salidrosider), torrextrakt av Ginkgo Biloba-blad (Ginkgo biloba L. 50:1, 24% flavonoider, 6% sesquiterpene laktoner), beläggningsmedel Eudraguard® biotic (sampolymer av metylakrylat, metylmetakrylat och metakrylsyra), antiklumpningsmedel: AEROSIL® 200 F (kiseldioxid) och magnesiumstearat.

Vilket näringsvärde har Medertone från Mederi Nut?

Ingredienser	1 tablett	2 tabletter
ES av Rosa Rhodiola	200 mg	400mg
Vilken:	12mg	24mg
? 6% Rosavinas	6mg	12mg
? 3% salidrosider		



Medertone 90 Gastroresistentta tabletter

EAN: 8437020265782 **FABRICANTE:** Méderi Nutrición Integrativa



Ingredienser	1 tablett	2 tabletter
Ginkgo biloba	200 mg	400mg
Vilken:	48mg	96mg
? 24% Flavonoider	12mg	24mg
? 6% Sesquiterpene laktoner		

Har Medertone från Mederi Nut några kontraindikationer?

Rådfråga din läkare vid samtidig behandling med antikoagulantia. Använd inte under graviditet eller amning och rekommenderas inte för personer under antidepressiv behandling.

